



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Nov 14, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 13, 2023
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 7, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710068443825
Change Number	300006655851

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	Salatni preljev Tisuću otoka
Czech	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
English	CU HLMNS 1000 ISLADRE 1L PETBOT CZ SK
Estonian	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Hungarian	Hellmann's Ezersziget salátaöntet
Latvian	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Lithuanian	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Polish	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Slovak	Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L
Slovenian	1000 Island solatni preliv

### Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000238032/000/008

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 3, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_1000 ISLAND_F4F
English_EU	CoM FR

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

**Legal Denominator :** Sos sałatkowy 1000 Wyp

### Ingredient List:

Składniki: woda, olej rzepakowy, ocet spirytusowy, **ŚMIETANA**, cukier, pasta pomidorowa<sup>1</sup> (3,5%), korniszony, żółtko **JAJA**, sól, skrobia modyfikowana, czerwona papryka<sup>1</sup> (0,85%), **GORCZYCA**, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), szczypiorek<sup>1</sup> (0,1%), cebula w proszku<sup>1</sup> (0,06%), zagęszczone soki jarzynowe (marchew, rzodkiew), papryka mielona (0,04%), przyprawy, ekstrakt drożdżowy, syrop cukru inwertowanego, zagęszczony sok z czarnej porzeczki, aromaty. Może zawierać sele **SELER** i nasiona **SEZAMU**.<sup>1</sup> Z upraw zrównoważonych. Produkt bezglutenowy. Odpowiedni dla wegetarian.

### Allergen\Diet List:

Zawiera Gorczyca /Produkty z gorczycy, Jaja i ich pochodne i Mleko/Produkty mleczne.  
Może zawierać Nasiona sezamu/Produkty z nasion sezamu i Seler.  
Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetariańska.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Pojemność netto	1	L e	Litrów e

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians EVU approved: ID 0386
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla vegetarian
ALLERGEN LIST	FoP: Gluten Free BoP: Produkt bezglutenowy
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Tel.: 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)
INGREDIENT LIST	FoP: Made with sustainable sourced tomatoes
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 ml Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Białko g Sól g
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed:
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 30 dni.
OTHER	1 L e
NON ARTWORK CLAIMS	Bez sztucznych barwników.
NON ARTWORK CLAIMS	Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	Wyprodukowano z pomidorów uprawianych w sposób zrównoważony

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [ 100,2 ml ]	Na 99,8 g [ 100 ml ]	Na 30 g [ 30,06 ml ]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 30 g [ 30,06 ml ]	Na 29,94 g [ 30 ml ]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 29,94 g [ 30 ml ]
Energia	1152 kJ	1150 kJ	346 kJ	4 %	345 kJ	4 %
Energia	275 kcal	275 kcal	83 kcal	4 %	82 kcal	4 %
Tłuszcz	23 g	23 g	7,0 g	10 %	7,0 g	10 %
w tym kwasy nasycone	3,5 g	3,4 g	1,0 g	5 %	1,0 g	5 %
Węglowodany	14 g	14 g	4,2 g	2 %	4,2 g	2 %
w tym cukry	12 g	12 g	3,7 g	4 %	3,7 g	4 %
Błonnik	0,6 g	0,6 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	1,2 g	1,2 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

Sól	1,9 g	1,8 g	0,56 g	9 %	0,55 g	9 %
-----	-------	-------	--------	-----	--------	-----

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

## Na - 99,8 g (As Sold)

### Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

## Na - 30 g (As Sold)

### Statements :

Porcja

## Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 30 g (As Sold)

### Statements :

\*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

## Na - 29,94 g (As Sold)

### Statements :

Porcja

## Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 29,94 g (As Sold)

### Statements :

\*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC Product Information Record      200000238032/000/008**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_1000 ISLAND_F4F